ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬИ 18 И 19 ЗАКОНА ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

Принят Постановлением Народного Совета 31 января 2025 года

Статья 1

Внести в Закон Донецкой Народной Республики от 7 ноября 2023 года
№ 17-РЗ «О бюджетном процессе в Донецкой Народной Республике»
(опубликован на официальном сайте Главы Донецкой Народной Республики
7 ноября 2023 года) следующие изменения:

1) часть 1 статьи 18 дополнить пунктом 41 следующего содержания:

«41) устанавливает порядок представления в Министерство финансов
Донецкой Народной Республики утвержденных местных бюджетов, отчетов об
исполнении местных бюджетов и иной бюджетной отчетности, установленной
федеральными органами государственной власти;»;

2) пункт 7 части 1 статьи 19 признать утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики      Д.В. Пушилин
г. Донецк
31 января 2025 года
№ 158-РЗ

https://glavadnr.ru/doc/zakony/17rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/17rz.pdf